

ราคาผลงานจ้างเหมา (งบบำรุงปกติ 2564)

งานติดตั้งหลังคาโซลาร์เซลล์

ทางหลวงหมายเลข 2410 ตอนควนชุม 0100 ตอน บ้านเหล่า - คอมน้อย ที่ กม. 0+260

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 3 ธันวาคม 2563 ราคาประเมินวัสดุ ณ เดือน ตุลาคม 24.35 บาท/ลิตร เวลาทำการ 30 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ งาน	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	ค่าจ้าง ต่อหน่วย	สรุปค่าจ้างที่หาพบ	
				Unit Cost	รายการรวม			Unit Cost	รายการรวม
1	THERMOPLASTIC PAINT	383.75	ตร.ม.	321.21	123,263.57	1.3589	436.49	399.00	153,116.25
2	BI-DIRECTION TYPE ROAD STUD ปูสสะท้อนแสง แบบสองหน้า	138.00	ชิ้น	220.00	30,360.00	1.3589	298.96	280.00	38,640.00
3	โซลาร์เซลล์โพลีคริสตัลไลน์ (POLYCRYSTALLINE) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 300 มม. เต้าโซลาร์เซลล์แบบสูง MAST ARM. กิ่งเดี่ยว โพลีคริสตัลไลน์ Solar Cell ขนาดวงโคจร 300 มม. ดวงโคมชนิดหลอด LED ความเข้มส่องสว่างสูง	2.00	ตัว	66,652.00	133,304.00	1.3589	90,573.40	90,500.00	181,000.00
4	แผ่นป้ายจราจรอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 2.00 มม. ขนาด 0.90 x 2.40 ม. แผ่นสติ๊กเกอร์ติด - ประเภท Intensity Grade (แบบที่ 9) พื้นผิวต่างๆสะท้อนแสง ด้วยกัณฑ์สี (พื้นแดง) ชนิดพื้นผิว	4.32	ตร.ม.	4,835.90	20,891.09	1.3589	6,571.51	6,560.00	28,339.20
รวมทั้งสิ้น					307,818.66				401,095.45

Factor F งานทาง (คอกบมีเงินกู้ 5%; เงินลงทุนใหม่ 15%; เงินประกันเงินที่ 10%)

ต้นทุน <S F= 1.3589

คณะกรรมการเห็นสมควรทำ 401,095.45

1 กท

ลงชื่อ..... (นายสุวิทย์ จันทร์ศรี) ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ..... (นายสมเกียรติ นาคบุตร) กรรมการฯ

ลงชื่อ..... (จ่าทอ.ค.ป.ระคิดเดช ปิ่นคำ) กรรมการฯ

รช.ชท.(จ) อุตรารักษ์ 2 (หนองหาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคาากลางที่เสนอ

(Signature)

(นายมงคล แสนวงษา)

ผอ.ชท.อุตรารักษ์ 2 (หนองหาน)